
総会案内                           親鴨会関西支部 

第 30 周年記念総会・懇親会開催のご案内 

厳しい寒さもぼちぼち峠を越え、春の趣が近づいてまいりましたがお変わりなく

お過ごしのことと存じます。今年も桜の花の便りと共に年次総会の頃となってまい

りました。関西支部も多くの仲間を迎え現在 329 名となりました。 

 今回は日本 IBM の名誉相談役であり元社長の北城恪太郎氏に「第二の故郷、関西

からの歩み」と題してご講演いただきます。支部総会は下記の要領で開催しますの

で、ご家族をお誘い併せの上ご参加頂きますようお願い致します。親鴨会未加入の

方、現役の方も含めてお誘いして頂ければ大歓迎です。多くのみなさまの参加をお

待ちしております。 

記 

【開 催 日】： ４月２５日（土） １０時３０分～１４時３０分       

【場 所】： 道頓堀ホテル（℡ 06-6213-9040）大阪市中央区道頓堀 2-3-25  

【内 容】：  第一部 総 会 １０:３０～１１:１０ 

   行事報告 行事計画 会計報告 役員改選 

 第二部 特別講演 １１:１０～１２:００ 

  「第二の故郷、関西からの歩み」 

     日本ＩＢＭ 名誉相談役 北城恪太郎氏 

   ※※ 一部･二部のみの参加も歓迎いたします。  

  第三部 懇 親 会 １２:1０～１４:３０   

    ※※ 懇親会からのご参加も歓迎いたします。 

【参 加 費】： 3,000 円／人（親鴨会員・配偶者）、5,000 円／人（非会員） 

【申 込 方 法】： 下記のいずれかから、期日までにお申込みください。 

    ＊ 本部からの総会案内状に同封されている「返信はがき」 

        ＊ 関西支部ホームページ「行事案内」より（申込締切４月４日） 

  http://www.mmjp.or.jp/oyagamo-kansai/ 

 ＊ 当案内メールへの返信 （申込締切 ４月４日） 

 

道頓堀ホテル 

http://www.mmjp.or.jp/oyagamo-kansai/

